
UCHWAŁA NR 115/XI/19
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie uchylenia miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.1)) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Uchyla się:

1) zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części terenów Zakładu Produkcyjnego 
Polskiego Koncernu Naftowego ORLEN Spółka Akcyjna w Płocku wraz z terenami przyległymi, 
położonych w granicach administracyjnych gminy Stara Biała, przyjętą uchwałą Nr 144/XVIII/09 Rady 
Gminy Stara Biała z dnia 12 marca 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 61, poz. 1601 z dnia 30.04.2009 r.)
w zakresie obszaru znajdującego się na działkach:

a) w obrębie Biała o numerach ewidencyjnych: 212/1, 212/3, 212/4, 215/1, 215/2, 215/3, 216/1, 216/3, 
216/4, 216/5, 216/6, 217/1 i 217/2,

b) w obrębie Biała Nowa o numerach ewidencyjnych: 23/8, 23/11, 24/6, 24/10, 24/12 i 24/13,

c) w obrębie Draganie Nowe o numerach ewidencyjnych: 65/7, 65/8, 65/9, 65/10, 65/16, 65/20, 66/1, 66/3, 
66/4, 67/1, 67/2, 67/3, 67/4, 67/5, 67/6 i 68,

d) w obrębie Draganie Stare o numerach ewidencyjnych: 42/1, 42/2, 42/3, 43/1, 43/2, 53/2, 59/1, 61/1, 65/1, 
65/2, 65/3, 65/4, 65/5, 65/6, 65/7, 65/8, 66, 68, 69, 70/1, 70/2, 70/3, 71/1, 71/2, 71/3, 72/1, 72/2, 72/3, 
73/1, 73/2, 73/3, 74, 75/1, 75/2 i 75/3;

2) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla linii 400 kV, przyjęty uchwałą Nr 74/VIII/15 Rady 
Gminy Stara Biała z dnia 30 września 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015 r. poz. 8588 z dnia 28.10.2015 r.) 
w zakresie obszaru znajdującego się na działkach:

a) w obrębie Draganie Stare o numerach ewidencyjnych: 65/2 i 65/8,

b) w obrębie Trzepowo Nowe o numerach ewidencyjnych: 3/1, 3/2, 75/3 i 75/6;

3) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla linii 400kV, przyjęty uchwałą Nr 90/X/15 Rady 
Gminy Stara Biała z dnia 30 grudnia 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 1063 z dnia 03.02.2016 r.) 
w zakresie obszaru znajdującego się na działce nr ewid. 75/6 w obrębie Trzepowo Nowe.

§ 2. Granice obszaru objętego uchyleniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
oznaczono, odpowiednio dla każdego z miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, o których 
mowa w §1, na załączniku graficznym, stanowiącym integralną część uchwały, składającym się z 3 arkuszy:

1) arkusza nr 1 – dotyczącego zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, o której mowa 
w §1 pkt 1;

2) arkusza nr 2 – dotyczącego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, o którym mowa
w §1 pkt 2;

3) arkusza nr 3 – dotyczącego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, o którym mowa
w §1 pkt 3.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 60, 235, 730, 1009, 1524, 
1696, 1716 i 1815.

Id: 7815BCC9-20C6-40D7-94F9-C1A1C34A2842. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady

Małgorzata Edyta Lewandowska

Id: 7815BCC9-20C6-40D7-94F9-C1A1C34A2842. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1, Arkusz Nr 1 do uchwały Nr 115/XI/19

Rady Gminy Stara Biała 

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Id: 7815BCC9-20C6-40D7-94F9-C1A1C34A2842. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

  

Załącznik Nr 1, Arkusz Nr 2 do uchwały Nr 115/XI/19

Rady Gminy Stara Biała 

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Id: 7815BCC9-20C6-40D7-94F9-C1A1C34A2842. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Załącznik Nr 1, Arkusz Nr 3 do uchwały Nr 115/XI/19

Rady Gminy Stara Biała 

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Id: 7815BCC9-20C6-40D7-94F9-C1A1C34A2842. Podpisany Strona 1


		2019-12-18T23:00:00+0000
	09-411 Biała mazowieckie Polska
	Małgorzata Edyta Lewandowska; Przewodnicząca Rady Gminy
	Podpis organu wydającego akt prawny.




